
1 Мохирева Юлия Екатеринбург 178 182 220 151 213 199 48 198,5 1191

2 Зеленков Антон Екатеринбург 216 182 171 202 177 214 193,7 1162

3 Минеев Евгений Пермь 196 189 182 200 210 161 189,7 1138

4 Распутин Андрей Екатеринбург 179 170 189 246 172 163 186,5 1119

5 Мищенков Сергей Пермь 179 171 191 160 192 223 186,0 1116

6 Глазков Кирилл Омск 169 217 156 199 193 179 185,5 1113

7 Дистанов Равис Набережные Челны 172 187 165 221 181 181 184,5 1107

8 Леванюк Дмитрий Тюмень 180 237 156 129 181 213 182,7 1096

9 Зеленкова Евгения Екатеринбург 168 151 183 137 185 212 48 180,7 1084

10 Ополева Анастасия Москва 145 184 165 177 197 166 48 180,3 1082

11 Шевяков Евгений Екатеринбург 187 177 179 181 189 153 177,7 1066

12 Беляев Михаил Пермь 177 159 151 170 162 232 175,2 1051

13 Кобельков Максим Тюмень 128 184 183 220 147 171 172,2 1033

14 Челпанов Дмитрий Пермь 158 188 167 188 143 168 168,7 1012

15 Чекалкин Андрей Ижевск 181 207 150 191 112 153 165,7 994

16 Дмитриев Михаил Екатеринбург 212 157 150 152 140 173 164,0 984

17 Наседкин Денис Тюмень 210 181 191 187 158 147 179,0 1074

18 Ярославцев Алексей Челябинск 171 171 221 150 153 204 178,3 1070

19 Потапов Александр Сургут 178 201 139 159 173 214 177,3 1064

20 Вечтомов Денис Екатеринбург 190 163 177 185 168 172 175,8 1055

21 Николаев Дмитрий Челябинск 190 183 169 175 169 156 173,7 1042

22 Рогожников Борис Екатеринбург 142 187 156 175 181 200 173,5 1041

23 Худяков Юрий Екатеринбург 188 153 163 172 160 203 173,2 1039

24 Стариков Геннадий Пермь 178 165 187 167 166 160 170,5 1023

25 Кочуров Евгений Шадринск 184 162 192 168 163 148 169,5 1017

26 Ополев Александр Сургут 182 153 165 177 182 157 169,3 1016

27 Леонтьев Николай Пермь 191 197 164 131 180 144 167,8 1007

28 Тинякова Елена Челябинск 124 146 136 199 157 172 48 163,7 982

29 Солощенко Петр Пермь 146 178 161 146 180 166 162,8 977

30 Макаров Антон Екатеринбург 138 175 175 159 181 149 162,8 977

31 Овчинников Олег Тюмень 162 156 173 176 158 151 162,7 976

32 Ефремов Александр Пермь 144 191 153 159 153 155 159,2 955

33 Мошкин Антон Екатеринбург 138 149 161 151 166 179 157,3 944

34 Глазков Юрий Омск 171 160 154 169 136 132 153,7 922

35 Кудымов Сергей Екатеринбург 148 123 142 166 169 144 148,7 892

36 Волков Дмитрий Екатеринбург 83 144 130 127 125 141 125,0 750

Главный судья, ССВК                                             Пуйсан Т.М.

Гл. секретарь, СС1К                                             Шепелина А.В.

Зам. гл. судьи, СС2К                                            Терентьева Е.А.

15-16 место по результатам десперадо

6 игра
средний 

за 6 игр

всего за 

6 игр
гандикапместо ФАМИЛИЯ ИМЯ город

13-14 место по результатам степ-аут

11 место по результатам групп с 1 по 3

12 место по результатам групп с 4 по 6/1

13 - 16.10.2022 г.                                              г. Екатеринбург

Кубок Урала 2022

1 игра 2 игра 3 игра 4 игра 5 игра



Зеленков Антон Екатеринбург 216 182 171 202 177 214 1162 191,7 2300

Минеев Евгений Пермь 196 189 182 200 210 161 1138 191,7 2300

Зеленков Антон Екатеринбург 216 182 171 202 177 214 1162 189,6 2275

Глазков Кирилл Омск 169 217 156 199 193 179 1113 189,6 2275

Распутин Андрей Екатеринбург 124 163 193 166 207 218 1071 181,5 2178

Дистанов Равис Набережные Челны 172 187 165 221 181 181 1107 181,5 2178

Распутин Андрей Екатеринбург 124 163 193 166 207 218 1071 175,3 2104

Кобельков Максим Тюмень 128 184 183 220 147 171 1033 175,3 2104

Мищенков Сергей Пермь 179 171 191 160 192 223 1116 174,4 2093

Солощенко Петр Пермь 146 178 161 146 180 166 977 174,4 2093

Глазков Юрий Омск 171 160 154 169 136 132 922 171,7 2060

Минеев Евгений Пермь 196 189 182 200 210 161 1138 171,7 2060

Перепелкин Сергей Екатеринбург 168 134 164 147 155 164 932 166,9 2003

Перепелкина Ольга Екатеринбург 183 182 178 149 191 140 48 1071 166,9 2003

Леванюк Дмитрий Тюмень 199 154 134 158 185 145 975 166,5 1998

Наседкин Денис Тюмень 162 121 179 185 196 180 1023 166,5 1998

Главный судья, ССВК                                             Пуйсан Т.М.

Гл. секретарь, СС1К                                             Шепелина А.В.

Зам. гл. судьи, СС2К                                            Терентьева Е.А.

средний 

за 6 игр

всего за 

6 игр

1

2

3

4

6    

игра
гандикап

Кубок Урала 2022

13 - 16.10.2022 г.                                              г. Екатеринбург

место ФАМИЛИЯ ИМЯ город
1    

игра

ПАРНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

сумма 6
4    

игра

5   

игра

5

6

7

8

2    

игра

3    

игра



место фамилия имя г-п 1 игра 2 игра сумма место место фамилия имя г-п 1 игра 2 игра сумма место

6 Глазков Кирилл 212 181 393 х 13 Кобельков Максим 194 224 418 х

5 Мищенков Сергей 163 225 388 х 8 Леванюк Дмитрий 180 221 401 х

15 Чекалкин Андрей 190 193 383 х 4 Распутин Андрей 179 198 377 х

11 Шевяков Евгений 199 171 370 х 5 Мищенков Сергей 191 185 376 х

13 Кобельков Максим 171 181 352 х 6 Глазков Кирилл 189 151 340 9

8 Леванюк Дмитрий 177 172 349 х 11 Шевяков Евгений 166 160 326 10

10 Ополева Анастасия 16 154 171 341 шок 3 Минеев Евгений 167 141 308 11

16 Дмитриев Михаил 159 171 330 13 15 Чекалкин Андрей 175 115 290 12

7 Дистанов Равис 169 156 325 шок

14 Челпанов Дмитрий 139 169 308 14

12 Беляев Михаил 154 148 302 15

9 Зеленкова Евгения 16 146 130 292 16

место фамилия имя г-п 1 игра 2 игра сумма место

13 Кобельков Максим 200 215 415 1

10 Ополева Анастасия 16 202 177 395 2

4 Распутин Андрей 190 194 384 3

8 Леванюк Дмитрий 214 169 383 4

5 Мищенков Сергей 178 199 377 5

1 Мохирева Юлия 16 170 184 370 6

2 Зеленков Антон 214 154 368 7

7 Дистанов Равис 182 172 354 8

Главный судья, ССВК                                              Пуйсан Т.М.

Гл. секретарь, СС1К                                              Шепелина А.В.

Зам. гл. судьи, СС2К                                              Терентьева Е.А.

Лучший результат - 246 очков

Распутин Андрей, Екатеринбург

3 этап

ПОБЕДИТЕЛЬ

Кобельков Максим

Кубок Урала 2022

13 - 16.10.2022 г.                                              г. Екатеринбург

ФИНАЛ

1 этап 2 этап



х Мохирева Юлия Екатеринбург 178 182 220 151 213 199 48 198,5 1191

х Леванюк Дмитрий Тюмень 180 237 156 129 181 213 182,7 1096

х Зеленкова Евгения Екатеринбург 168 151 183 137 185 212 48 180,7 1084

1 Шевяков Евгений Екатеринбург 151 180 176 192 169 171 173,2 1039

2 Беляев Михаил Пермь 159 165 182 188 177 158 171,5 1029

3 Ополева Анастасия Москва 156 168 134 149 188 175 48 169,7 1018

4 Кочуров Евгений Шадринск 184 162 192 168 163 148 169,5 1017

5 Овчинников Олег Тюмень 162 156 173 176 158 151 162,7 976

6 Распутин Андрей Екатеринбург 172 124 164 179 137 185 160,2 961

7 Ополев Александр Сургут 186 175 143 133 140 172 158,2 949

8 Мошкин Антон Екатеринбург 138 149 161 151 166 179 157,3 944

9 Кудымов Сергей Екатеринбург 148 123 142 166 169 144 148,7 892

10 Волков Дмитрий Екатеринбург 83 144 130 127 125 141 125,0 750

х Зеленков Антон Екатеринбург 216 182 171 202 177 214 193,7 1162

х Распутин Андрей Екатеринбург 179 170 189 246 172 163 186,5 1119

х Дистанов Равис Набережные Челны 172 187 165 221 181 181 184,5 1107

х Ополева Анастасия Москва 145 184 165 177 197 166 48 180,3 1082

х Мохирева Юлия Екатеринбург 166 145 181 146 163 215 48 177,3 1064

1 Беляев Михаил Екатеринбург 177 159 151 170 162 232 175,2 1051

2 Худяков Юрий Екатеринбург 188 153 163 172 160 203 173,2 1039

3 Потапов Александр Сургут 158 202 174 147 186 169 172,7 1036

4 Ярославцев Алексей Челябинск 117 179 193 171 211 165 172,7 1036

5 Стариков Геннадий Пермь 178 165 187 167 166 160 170,5 1023

6 Глазков Кирилл Омск 176 169 200 178 141 159 170,5 1023

7 Шевяков Евгений Екатеринбург 191 193 140 181 148 167 170,0 1020

8 Ополев Александр Сургут 182 153 165 177 182 157 169,3 1016

9 Леванюк Дмитрий Тюмень 142 185 156 146 197 180 167,7 1006

10 Кобельков Максим Тюмень 162 129 191 190 174 143 164,8 989

11 Наседкин Денис Тюмень 160 156 173 169 182 147 164,5 987

12 Дмитриев Михаил Екатеринбург 212 157 150 152 140 173 164,0 984

13 Николаев Дмитрий Челябинск 152 158 130 167 161 206 162,3 974

14 Челпанов Дмитрий Пермь 154 162 173 162 147 165 160,5 963

15 Тинякова Елена Челябинск 166 144 139 158 177 128 48 160,0 960

16 Леонтьев Николай Пермь 105 154 155 120 152 191 146,2 877

6    

игра
гандикап

средний 

за 6 игр

всего за 

6 игр

результаты групп с 4 по 6/1

для определения 12 места в финале

место ФАМИЛИЯ ИМЯ город
1    

игра

2    

игра

3    

игра

4    

игра

5   

игра

6    

игра
гандикап

2    

игра

3    

игра

4    

игра

5   

игра

средний 

за 6 игр

всего за 

6 игр

13 - 16.10.2022 г.                                              г. Екатеринбург

результаты групп с 1 по 3

Кубок Урала 2022

для определения 11 места в финале

место ФАМИЛИЯ ИМЯ город
1    

игра


